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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Inverno
Lugo | FRIGSA | 28, 29 e 30/12/2023 | P25 Elec.

Prueba 1 Fem., 50m Libre Absoluto Femenino
28/12/2023 - 9:30 Resultados Prelim
RG 25.60 , GARCIA SILVA ANTIA GALAICO 29/12/2021
RC 25.60 , GARCIA SILVA ANTIA GALAICO 29/12/2021

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

Junior Femenino

1. LEMOS FERNANDEZ, Iria 06 C. N. PONTEAREAS 26.97 - 19,00 A
2. ALVAREZ PAZOS, Maria 07 VIGO RIAS BAIXAS 27.59 - 16,00 B
3. LOPEZ-FREIRE FRANCIA, Carmen 07 C. N. PORTAMIÑA 27.77 - 14,00 B
4. BORGE JUSTE, Ines 06 C. N. PONTEAREAS 27.99 - 13,00 B
5. MOURELLE PENA, Carla 08 A. D. FOGAR 28.22 4,00 12,00
6. MARTINEZ OTERO, Eva 08 C. N. MOS 28.70 2,00 11,00
7. HERNAEZ GONZALEZ, Paula 08 C. N. CULLEREDO 28.72 1,00 10,00
8. BALADO PENA, Celtia 07 C. MARINA FERROL 28.93 - 9,00
9. SALGUEIRIÑO ÁLVAREZ, Noa 08 C. N. MOS 29.15 - 7,50

GROBA COMESAÑA, Noa 06 RCN VIGO 29.15 - 7,50
11. DOVAL CASTRO, Carla 08 C. N. REDONDELA 29.36 - 6,00
12. PEREIRO RODRIGUEZ, Carolina 08 C. N. MOS 29.38 - -
13. HERMIDA ALONSO, Antia 08 C. N. MOS 29.40 - -
14. BLANCO MENDEZ, Claudia 08 PABELLON OURENSE 29.42 - 4,50

VAZQUEZ LIZ, Mireia 08 C. N. PORTAMIÑA 29.42 - 4,50
16. FARIÑA MARTINEZ, Paula 07 C. N. GALAICO 29.55 - 3,00
17. GARCÍA NAYA, Irene 06 C. N. ARTEIXO 29.59 - 2,00
18. BUJAN ROUCO, Enma 07 C. N. XOVE 29.65 - 1,00
19. PARDO PIÑEIRO, Maria 06 C. FLUVIAL LUGO 29.74 - -
20. ROIS PRADO, Marta 08 C. N. PORTAMIÑA 29.79 - -
21. FERNANDEZ AGUION, Sara 07 C. N. CORUÑA 29.93 - -
22. PEREIRA-BORRAJO VAYO, Marta 08 VIGO RIAS BAIXAS 29.95 - -
23. PÉREZ LORENZO, Celia 07 S. DEP. BOIRO 30.01 - -
24. BARRO ALVAREZ, Emilia 06 C. N. XOVE 30.05 - -
25. CARRASCO DE CASTRO, Ana 07 C. MARINA FERROL 30.30 - -
26. RAMOS DAYAN, Sabela 08 C. N. XOVE 30.48 - -
27. ALONSO GARCÍA, María 08 CIDADE SANTIAGO 30.56 - -
28. MARTINEZ MORAN, Esther 07 C. N. PORTAMIÑA 30.61 - -
29. IGLESIAS NOGUEIRAS, Ayla 08 RCN VIGO 30.68 - -
30. CUGINI LENCE, Emma 08 C. FLUVIAL LUGO 30.81 - -
31. MARTIN VEIRA, Alicia 08 C. N. CULLEREDO 30.92 - -

Absoluto Femenino

1. CARRON MUIÑA, Carla 05 C. N. PONTEAREAS 26.18 - - A MMG
2. LOPEZ SANMARTIN, Nerea 96 C. N. FERROL 26.96 - - A
3. LEMOS FERNANDEZ, Iria 06 C. N. PONTEAREAS 26.97 - 19,00 A
4. OUVIÑA PICOS, Nadiuska 10 S. DEP. BOIRO 27.51 - - A
5. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Nina 02 VIGO RIAS BAIXAS 27.52 - - A
6. CONS GESTIDO, Henar Diana 02 RCN VIGO 27.58 - - A
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Inverno
Lugo | FRIGSA | 28, 29 e 30/12/2023 | P25 Elec.

Prueba 1, Fem., 50m Libre, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

7. ALVAREZ PAZOS, Maria 07 VIGO RIAS BAIXAS 27.59 - 16,00 B
8. LOPEZ-FREIRE FRANCIA, Carmen 07 C. N. PORTAMIÑA 27.77 - 14,00 B
9. HERNÁNDEZ FIGUEROA, Ange Marie 09 C. N. FERROL 27.84 - - B

10. GONZÁLEZ TOJO, Raquel 99 CIDADE SANTIAGO 27.85 - - B
11. BORGE JUSTE, Ines 06 C. N. PONTEAREAS 27.99 - 13,00 B
12. LOPEZ-FREIRE FRANCIA, Celia 10 C. N. PORTAMIÑA 28.07 - - B
13. CONS GESTIDO, Victoria Anna 05 RCN VIGO 28.20 5,00 -
14. MOURELLE PENA, Carla 08 A. D. FOGAR 28.22 4,00 12,00
15. FREIJE TORNEIRO, Aroa 98 C. N. PORTAMIÑA 28.45 - -
16. FERNANDEZ PRIETO, Nayara 05 C. N. GALAICO 28.52 3,00 -
17. MARTINEZ OTERO, Eva 08 C. N. MOS 28.70 2,00 11,00
18. HERNAEZ GONZALEZ, Paula 08 C. N. CULLEREDO 28.72 1,00 10,00
19. BUSTO LOPEZ, Ana 04 C. FLUVIAL LUGO 28.84 - -

ANEIROS DOPICO, Laura 00 C. MARINA FERROL 28.84 - -
21. CANO ROSALES, Laura 04 C. N. GALAICO 28.90 - -
22. BALADO PENA, Celtia 07 C. MARINA FERROL 28.93 - 9,00
23. SALGUEIRIÑO ÁLVAREZ, Noa 08 C. N. MOS 29.15 - 7,50

GROBA COMESAÑA, Noa 06 RCN VIGO 29.15 - 7,50
25. CARRIL GONZALEZ, Eva 02 PABELLON OURENSE 29.29 - -
26. ILLAN LAMAS, Aroa 10 C. N. PORTAMIÑA 29.35 - -
27. DOVAL CASTRO, Carla 08 C. N. REDONDELA 29.36 - 6,00
28. PEREIRO RODRIGUEZ, Carolina 08 C. N. MOS 29.38 - -
29. HERMIDA ALONSO, Antia 08 C. N. MOS 29.40 - -
30. BLANCO MENDEZ, Claudia 08 PABELLON OURENSE 29.42 - 4,50

VAZQUEZ LIZ, Mireia 08 C. N. PORTAMIÑA 29.42 - 4,50
32. FARIÑA MARTINEZ, Paula 07 C. N. GALAICO 29.55 - 3,00
33. GARCÍA NAYA, Irene 06 C. N. ARTEIXO 29.59 - 2,00
34. BUJAN ROUCO, Enma 07 C. N. XOVE 29.65 - 1,00
35. PARDO PIÑEIRO, Maria 06 C. FLUVIAL LUGO 29.74 - -
36. ROIS PRADO, Marta 08 C. N. PORTAMIÑA 29.79 - -
37. FERNANDEZ AGUION, Sara 07 C. N. CORUÑA 29.93 - -
38. PEREIRA-BORRAJO VAYO, Marta 08 VIGO RIAS BAIXAS 29.95 - -
39. PÉREZ LORENZO, Celia 07 S. DEP. BOIRO 30.01 - -
40. BARRO ALVAREZ, Emilia 06 C. N. XOVE 30.05 - -
41. REY CONESA, Carolina 04 C. N. FERROL 30.12 - -
42. BELLO ARMADA, Andrea 99 C. N. CULLEREDO 30.26 - -
43. CARRASCO DE CASTRO, Ana 07 C. MARINA FERROL 30.30 - -
44. CORTIÑAS LAIÑO, Carla 05 CIDADE SANTIAGO 30.33 - -
45. RAMOS DAYAN, Sabela 08 C. N. XOVE 30.48 - -
46. ALFAYA RAFAEL, Julia 05 C. N. REDONDELA 30.55 - -
47. ALONSO GARCÍA, María 08 CIDADE SANTIAGO 30.56 - -
48. MARTINEZ MORAN, Esther 07 C. N. PORTAMIÑA 30.61 - -
49. IGLESIAS NOGUEIRAS, Ayla 08 RCN VIGO 30.68 - -
50. SANCHEZ VAZQUEZ, Carmen 99 C. N. PORTAMIÑA 30.77 - -
51. CUGINI LENCE, Emma 08 C. FLUVIAL LUGO 30.81 - -
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Inverno
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52. MARTIN VEIRA, Alicia 08 C. N. CULLEREDO 30.92 - -
Baja FEIJOO GOMEZ, Eva 04 PABELLON OURENSE - -


